

T-SHIRT – BIANCHE - STAMPA PETTO OPPURE SCHIENA			
COLORE	QTA	PREZZO	PREZZO CAD.
BIANCO	1	12,00	12,00
BIANCO	5	55,00	11,00
BIANCO	10	100,00	10,00
BIANCO	20	190,00	9,50
BIANCO	50	450,00	9,00

T-SHIRT – BIANCHE - STAMPA PETTO E SCHIENA			
COLORE	QTA	PREZZO	PREZZO CAD.
BIANCO	1	16,00	16,00
BIANCO	5	75,00	15,00
BIANCO	10	140,00	14,00
BIANCO	20	270,00	13,50
BIANCO	50	650,00	13,00

T-SHIRT – COLORATE - STAMPA PETTO OPPURE SCHIENA			
COLORE	QTA	PREZZO	PREZZO CAD.
COLORI VARI	1	15,00	15,00
COLORI VARI	5	70,00	14,00
COLORI VARI	10	130,00	13,00
COLORI VARI	20	250,00	12,50
COLORI VARI	50	550,00	11,00

T-SHIRT – COLORATE - STAMPA PETTO E SCHIENA			
COLORE	QTA	PREZZO	PREZZO CAD.
COLORI VARI	1	18,00	18,00
COLORI VARI	5	87,50	17,50
COLORI VARI	10	160,00	16,00
COLORI VARI	20	310,00	15,50
COLORI VARI	50	750,00	15,00